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MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 4 

MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH I 5 

ADMINISTRACJI 6 

KOMENDA GŁÓWNA POLICJI 7 

 8 

WNIOSEK O WPROWADZENIE BEZPŁATNEGO PROGRAMU 9 

FINANSOWANIA PUBLICZNYCH ORAZ PRYWATNYCH 10 

SZKOLEŃ SAMOOBRONY FIZYCZNEJ ORAZ 11 

UŻYTKOWANIA ŚRODKÓW OBRONY. 12 

 13 

PROGRAM DLA WSZYSTKICH OBYWATELI W SZCZEGÓLNOŚCI KOBIET 14 

ORAZ PRACOWNIKÓW PUBLICZNYCH NARAŻONYCH NA UTRATĘ 15 

ZDROWIA LUB ŻYCIA.  16 

 17 

PROGRAM FINANSOWANIA BADAŃ ORAZ SZKOLEŃ W ZAKRESIE 18 

SAMOOBRONY FIZYCZNEJ ORAZ UŻYTKOWANIA ŚRODKÓW 19 

SAMOOBRONY W POSTACI BRONI GAZOWEJ, ELEKTRYCZNEJ, PALNEJ DO 20 

6MM, PALNEJ DO 9MM RELIZOWANY PRZEZ PUBLICZNE ORAZ PRYWATNE 21 

INSTYTUCJE DOSTOSOWANE DO WYMOGÓW PROGRAMU 22 

UMOŻLIWIAJĄCEGO FINANSOWANIE SZKOLEŃ SAMOOBRONY ORAZ 23 

UŻYTKOWANIA ŚRODKÓW OBRONY. 24 
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W związku z falą brutalnych przestępstw w państwie wnoszę uprzejmie o wprowadzenie na koszt 25 

państwa programu finansowania szkoleń samoobronności oraz posługiwania się środkami samoobrony 26 

prowadzone przez publiczne oraz prywatne instytucje, które obecnie są realizowane przez publiczne oraz 27 

prywatne instytucje wykonujące usługi w zakresie szkolenia samoobronnego w postaci szkolenia technik 28 

walki oraz obezwładniania przestępców oraz użytkowania środków samoobrony koniecznej takich jak: 29 

gaz pieprzowy, paralizatory elektryczne, broń palna do 5mm, broń palna powyżej 5mm, użytkowanie 30 

kajdanek jednorazowych. 31 

 32 

Program powinien polegać na utworzeniu budżetu, zakresu szkoleń kwalifikujących się do 33 

korzystania ze środków finansowych oraz dokładnego planu szkolenia względem różnego rodzaju 34 

środków samoobrony oraz technik samoobrony, które powinny być zawarte w szkoleniach pokrywanych 35 

z budżetu przeznaczonego na bezpłatne szkolenia dla wszystkich obywateli w szczególności kobiet.  36 

 37 

Szkolenia powinny być oparte na programie, który promuje partycypacje w szkoleniach w postaci 38 

darmowego zasobu środków obronnych takich jak środki gazowe oraz innej pomocy w drodze do 39 

gotowości do samoobrony kobiet oraz osób narażonych na potrzebę samoobrony oraz obronny innych w 40 

postaci opłacania czasu na strzelnicach publicznych oraz prywatnych, całkowitego opłacania wszystkich 41 

badań oraz szkoleń celem uzyskania możliwości samoobrony z użyciem broni palnej do 6mm, oraz do 9 42 

mm.  43 

 44 

Program uzyskania możliwości samoobrony z użyciem broni palnej powinien pokryć całkowity 45 

proces oraz koszt drogi do uzyskania pozwolenia na bron do 6mm dla kobiet oraz na broń dla: 46 

1. Pracowników ochrony osób i mienia do 9mm. 47 

2. Ratowników medycznych oraz kadry wyjeżdzającej do zgłoszeń do 6mm. 48 

3. Pracowników szpitalnego oddziału ratunkowego do 6mm. 49 

4. Pracowników publicznych administracji rządowych oraz samorządowych do 6mm. 50 

5. Pracowników transportu publicznego w tym kierowców, motorniczych, inżynierów 51 

pociągów, konduktorów do 6mm. 52 

6. Pracowników socjalnych do 6mm. 53 

7. Pracowników publicznych instytucji finansowych do 6mm. 54 

 55 

Bezpłatny program szkoleniowy powinny być opracowywany oraz finansowany wyłącznie dla 56 

wszystkich kobiet obywatelstwa polskiego oraz wszelkich pracowników publicznych według ryzyka 57 
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związanego z wykonywanym zawodem publicznego charakteru wobec których rośnie statystyka 58 

przestępczości, które to grupy zawodów publicznych nie były atakowane wcześniej. Program powinien 59 

załączać oraz wykluczać możliwość korzystania z takiego programu co najmniej raz do roku lub w razie 60 

doraźnej potrzeby. 61 

 62 

Program powinien także zawierać szkolenie dla dziewcząt oraz chłopców od 15 do 18 roku życia 63 

z zakresu technik deeskalacji sytuacji wymagających obrony zdrowia i życia własnego oraz innych; 64 

samoobrony fizycznej; użytkowania środków obrony takich jak: gwizdka, piszczałki, gazu pieprzowego, 65 

itp, oraz techniki telekomunikacji zagrożeń do centrów alarmowych bez wzbudzania podejrzeń przez 66 

osoby zagrażające zdrowiu oraz życiu własnym oraz innych osób wymagających pomocy w 67 

telekomunikacji zagrożenia do służb alarmowych. 68 

 69 

Program nie powinien finansować finansowania programu dla mężczyzn powyżej 18 roku życia 70 

nie związanych z pracą w zawodach publicznych narażonych na ryzyko utraty zdrowia lub życia. 71 

Pełnoletni mężczyźni powinni korzystać z programów szkolenia wojskowego oraz terytorialnego i 72 

podchodzić do uprawnień o broń na własny koszt. Wymogi na posiadanie broni dla mężczyzn powinny 73 

być wysokie.  74 

 75 

Ponadto bezgraniczne posiadanie oraz transport wszelkiego typu oraz rozmiaru noży powinna 76 

zostać regulowana przez limit możliwości sprzedaży oraz posiadania broni białej w tym noży kuchennych 77 

tylko przez osoby niekarane w związku z użyciem broni, które nie utraciły prawa do posiadania broni 78 

białej lub noży kuchennych powyżej określonej długości, szerokości, ilości, rodzaju końcowego 79 

zaokrąglenia, klasy ostrości, rozstawu i rodzaju zębów, rodzaju rozkładania i zamykania, itp, których 80 

dane osobowe nie widnieją w cyfrowym systemie niekaralności, do którego wszelkie punkty sprzedaży 81 

powinny posiadać dostęp w celu obowiązkowej weryfikacji prawa do zakupu osoby zainteresowanej 82 

zakupem broni białej określonych parametrów w tym wszelkich noży kuchennych oraz innych 83 

określonych w ustawie narzędzi ostrych. 84 

 85 

Władze instytucji mundurowych powinny ponadto wystąpić z zamówieniem na zrealizowanie 86 

badań nad produktami mających na celu zwiększenie bezpieczeństw w sytuacjach wymagających użycia 87 

gazów pieprzowych przez zastosowanie gazowych farmakologicznych środków uspokajających, które 88 

mogą być bezpiecznie stosowane w sytuacjach wobec osób do których obecnie są wykorzystywane 89 

jedynie pieprzowe środki gazowe, które pobudzają agresję zamiast ją minimalizować, szczególnie w 90 
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sytuacjach w których brak możliwości uspokojenia osoby pobudzonej powoduje zwiększenie agresji oraz 91 

działalności przestępczej osoby wobec osób bez wyszkolenia samoobronnego jak pracownicy instytucji 92 

publicznych zawodów narażonych na przestępczą agresję osób pobudzonych. 93 

 94 

Program powinien być realizowany w wyznaczonych przez państwo publicznych oraz 95 

prywatnych instytucjach realizujących obecnie usługi z zakresu szkolenia samoobrony fizycznej i walki 96 

oraz użytkowania broni gazowej, elektrycznej, palnej. Pod warunkiem, że spełniają wszystkie obecne 97 

oraz wyznaczone w drodze wprowadzania programu wymogi umożliwiające bezpieczeństwo dla 98 

szkolonych, instruktorów oraz w drodze samoobrony wobec przestępców i znajdujących się w obywateli. 99 

 100 

Dziękuję za przyjęcie wniosku, jestem pewny, że obywatel państwa będą wdzięczni za 101 

umożliwienie im prostej, lecz dokładnej, starannej i bezpłatnej możliwości korzystania ze szkoleń 102 

samoobrony oraz użytkowania środków samoobrony przez zapobieganie utraty zdrowia i życia przez 103 

szkoleni kobiet oraz wszelkich osób szczególnie narażonych w drodze wykonywania swoich obowiązków 104 

zawodowych. W razie pytań oraz wszelkich problemów ze zrozumieniem mojego pisma proszę o kontakt 105 

e-mailowy oraz pocztowy. 106 

 107 

 108 

 109 
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